Éco-club

Si tous les élèves mettent le papier 
dans une poubelle spéciale, 

nous pouvons le recycler.

Si on recycle 
le papier, 
on ne coupe pas 
d’arbres pour 

le fabriquer.

Si on ne coupe 
pas d'arbres, 

on sauve 
les forêts et 
les animaux.

118 cent dix-huit

Dico visuel

ÉTAPE 5

un aventurier / 
une aventurière 

un guerrier / 
une guerrière

un bandit

un (super-)héros / 
une (super-)héroïne

un cow-boy 

un magicien / 
une magicienne

un inventeur / 
une inventrice

un prince / 
une princesse 

les héros